
 

Sekrety sztuki skutecznego skupiania uwagi, dzięki którym 

prowadzić  będziesz oszałamiająco efektywne i przyjazne mózgowi 

lekcje 

 
 

Każdy, kto choć raz poprowadził jakąkolwiek lekcję, wie, że skupienie uwagi przesądza o jej  

skuteczności. Jednak, głowy nasze i naszych uczniów przytłoczone są taką ilością komunikatów 

każdego dnia, że aby przetrwać, robią sobie skróty i selekcjonują dostępne opcje, oceniając je 

w mgnieniu oka. Ciekawe – nudne; potrzebne – niepotrzebne; wartościowe – bezwartościowe. 

To samo dzieje się w kontekście naszych zajęć. W przeciągu pierwszej minuty mózgi naszych 

uczniów podejmują decyzję, czy warto się zaangażować = skoncentrować, czy też lepiej dać  

sobie spokój i zaoszczędzić energię na coś ciekawszego. 

Jak więc nie paść ofiarą tego bezwzględnego procesu? Z pewnością, nie ma sensu denerwować 

się faktem, że nie wystarczy przygotować świetnej wiedzy i jeszcze lepszych umiejętności,  

trzeba to jeszcze zrobić w sposób przyjazny mózgowi. Po prostu - takie są zasady tej gry. 

Dlatego planując kolejne zajęcia, wykorzystaj genialne w swej prostocie narzędzia, które złapią 

uwagę twoich odbiorców i przekonają ich do aktywnego spędzenia z Tobą czasu!Nie będzie 

lepszego momentu, aby zacząć! 

Dołącz do szkolenia i: 

 Zbuduj swoją moc edukatora skutecznego i przyjaznego mózgowi 

 Poznaj 5 meta sekretów sztuki skutecznego skupiania uwagi 

 Dowiedz się, jak radzić sobie w sytuacjach, w których Twoi słuchacze zmagają się 

z zaburzeniami koncentracji uwagi 

 Przekonaj się, że walka o lepszą koncentrację nie musi być walką z wiatrakami 

 Otrzymaj konkretne narzędzia do natychmiastowego wdrożenia, dzięki którym 

koncentracja uwagi na Twoich zajęciach stanie się czymś oczywistym. 

Dołącz do szkolenia, jeśli: 

 Chcesz poszerzyć swoją wiedzę neurodydaktyczną i zdobyć nowe umiejętności 

 Zastanawiasz się, jakie są neurologiczne zasady funkcjonowania koncentracji uwagi 

 Potrzebujesz nowych sposobów na pracę z uczniami z deficytami uwagi i nie tylko 

 Poszukujesz nowych sposobów na skuteczne lekcje 

 Chcesz poznać 30 niezawodnych technik podnoszących koncentrację uwagi do 

zastosowania od zaraz 

Dzięki gotowym inspiracjom i schematom - od zaraz prowadzić będziesz wciągające lekcje. 

Jestem pewna, że po szkoleniu Twoja głowa i notes pełne będą nowych pomysłów szytych na 

miarę współczesnych wyzwań edukacyjnych 
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